[image: gerb чб5]

СОБРАНИЕ
УГЛЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

25 декабря 2025 года                                № 212
г. Углегорск

XXVIII очередная сессия восьмого созыва

	О внесении изменений в решение Собрания Углегорского городского округа от 13.08.2020 № 208 «Об утверждении перечня муниципального имущества для поддержки малого и среднего предпринимательства в новой редакции»

	В соответствии с Федеральными законами от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом Углегорского муниципального округа Сахалинской области,

Собрание Углегорского муниципального округа Сахалинской области РЕШИЛО:

1.Внести в решение Собрания Углегорского городского округа от 13.08.2020 № 208 «Об утверждении перечня муниципального имущества для поддержки малого и среднего предпринимательства в новой редакции» изменения следующего содержания:
1.1. Дополнить пунктами 107-114 перечень муниципального имущества для поддержки малого и среднего предпринимательства:

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Площадь объекта (кв.м)
	Кадастровый номер/
 инвентарный номер

	107
	Нежилое помещение
	Сахалинская обл.
с. Бошняково,
ул. Шахтерская, д.14
	18,0
	В границах здания, 65:14:0000004:1134

	108
	Нежилое помещение № 4, 1 этаж
	Сахалинская обл.
г. Углегорск, ул. Свободная, д. 1
	9,2
	В границах здания, 65:15:0000005:2243

	109
	Нежилое помещение № 55, 2 этаж
	Сахалинская обл.
г. Углегорск, ул. Свободная, д. 1
	 9,1
	В границах здания, 65:15:0000005:2243

	110
	Нежилое помещение № 56-61, 2 этаж
	Сахалинская обл.
г. Углегорск, ул. Свободная, д. 1
	39,4
	В границах здания, 65:15:0000005:2243

	111
	Земельный участок
	Сахалинская обл.
г. Углегорск
	290,0
	65:15:0000005:3463

	112
	Земельный участок
	Сахалинская обл.
г. Углегорск
	300,0
	65:15:0000004:659

	113
	Пассажирский автобус МАЗ-206085, 2016, ПТС 63 ОВ 384900, гос. знак
М 950УВ65
	Сахалинская обл.
г. Углегорск, ул. Новый Док

101254000024

	114
	Пассажирский автобус МАЗ-206085, 2016, ПТС 63 ОВ 384898, гос. знак
М 947УВ65
	Сахалинская обл.
г. Углегорск, ул. Новый Док

	101254000026

2. Администрации Углегорского муниципального округа Сахалинской области обеспечить опубликование настоящего решения в сетевом издании «Углегорские ведомости», размещение на официальном сайте администрации Углегорского муниципального округа Сахалинской области в разделе «Собрание».
3.  Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в сетевом издании «Углегорские ведомости».
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по экономике и бюджету Собрания Углегорского муниципального округа Сахалинской области (Козлова Т.В.).
	Председатель Собрания Углегорского муниципального округа Сахалинской области

______________ Е.Г. Яковлева
	Глава Углегорского
муниципального округа
Сахалинской области

_______________Ф.В. Филин

image1.jpeg